
   

Anmodning fra fagbevegelse og næringsliv: Stortinget må sikre 
forutsigbarhet for næringslivet og troverdighet til norsk forvaltning 

Den politiske striden om elektrifisering av Melkøya har pågått over lang tid. Vi forstår og 
respekterer at det kan være ulike syn på slike industriutviklingsprosjekter. 

Det vi verken kan forstå eller akseptere er at Stortingsflertallet ønsker å undergrave 
konsesjoner og tillatelser som er gitt på lovlig, demokratisk vis. Tillatelser som har lagt 
grunnlag for kontrakter, investeringer og arbeidsplasser. Dette opprører og bekymrer 
både fagbevegelse og næringsliv langt utover olje- og gassnæringen.  

Nedenfor følger et opprop som er signert virksomhetene i Konkrafts råd og NHOs 
hovedstyre. Med dette som utgangspunkt ber vi om at Stortinget fatter vedtak som sikrer 
forutsigbarhet for næringslivet og troverdighet til norsk forvaltning.   

Opprop fra fagbevegelsen og næringslivet  

Forutsigbarhet for næringslivet er avgjørende for investeringer, arbeidsplasser og 
konkurransekraft. 

En av de store styrkene for norsk næringsliv har vært forutsigbarhet og stabile 
rammebetingelser fordi politiske vedtak har stått seg over tid. Historisk sett har dette 
gjort oss til et attraktivt land å investere i. Det har bidratt til arbeidsplasser, 
verdiskaping og økte inntekter til fellesskapet. Dette har nå blitt kraftig utfordret. 

Verdien av tillit og forutsigbarhet øker i takt med uroen rundt oss. Derfor er vi dypt 
bekymret for det som nå skjer på Stortinget angående Melkøya. Fordi det handler om 
tilliten næringslivet kan ha til politiske vedtak. 

Og fordi det sender et signal om at Norge har blitt et mer utrygt land å investere i. De 
langsiktige skadevirkningene kan bli enorme.  
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Et stykke på vei er skaden allerede skjedd, men det er likevel ikke for sent å snu. 

Dette er ikke et opprop for eller mot elektrifisering, men for forutsigbarhet for vedtak 
som er fattet og tillatelser som er gitt. 

 

Følgende har signert oppropet: 

KonKrafts råd: 

Kine Asper Vistnes    LO 

Ole Erik Almlid    NHO 

Christian Justnes    Fellesforbundet 

Frode Alfheim    Forbundet Styrke 

Harald Solberg    Norsk Industri 

Hildegunn Blindheim   Offshore Norge 

Knut Arild Hareide    Rederiforbundet 

Kjetil Hove     Equinor (også i NHOs styre) 

Marianne Olsnes    Norske Shell 

Simen Lieungh    Odfjell Technology 

Ståle Kyllingstad    IKM 

Anne Jorunn Møkster   Simon Møkster Shipping AS 

Håkon Skjønberg    Technip FMC 

 

NHOs styre: 

Svein Tore Holsether (president)   Yara 

Line Ellingsen                                 Ellingsen Seafood 

Kjerstin Braathen                          DNB  
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Ole Robert Reitan                         Reitan Retail 

Kjetil Hove                                      Equinor (også i KonKraft) 

Benedicte Schilbred Fasmer     Telenor 

Torkild Korsnes                              K. Lund 

Birgitte Ringstad Vartdal             Statkraft 

Ståle Gausen                                 Grilstad 

Geir Austigard                                Moreld 

Mona Jacobsen Saab                   Hasvik Hotel 

 

 

 

Vennlig hilsen 
 
 
 
Svein Tore Holsæther   Ole Erik Almlid    Kine Asper Vistnes 
NHO-president/    Adm. direktør, NHO  Leder, LO 
Konsernsjef Yara 
 
 


